& virtaa riittda ‘ Akkupojat Oy | Satakunnankatu 38 28130 Pori

aﬂ[( KUPOJAT Puh. 02 631 8600 | akkupojat@akkupojat.fi | www.akkupojat.f

OGI AVOIN MASSALEVYAKKUKENNO ‘
Avoin massalevyakku B A E

Energy from Batteries

2074714
OGi Cell: 2V /9 OGi/ 720 Ah

e Jannite 2V

« Optimaalinen tehoakku UPS-kayttoén

« Erityisesti kohteisiin joissa yllapitoaika minuuteista
tunteihin

o Elinik& 20 vuotta

TUOTEKUVAUS

BAE Batterien OGi-sarjan akut soveltuvat erityisesti kohteisiin, joissa vaaditaan korkeaa virran saantia lyhyessa ajassa. Paakayttokohteita ovat UPS,
telekommunikaatio, energiateollisuus sekd muut back-up tarpeet.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET

Jénnite 2V
Kapasiteetti C10 704 Ah
MITAT
Leveys 210 mm
Korkeus 700 mm
Pituus 145 mm
Paino 53,5 kg
Kierre Sisékierre
Suositeltu lampétila 20°C
Hyvéksynnit DIN 40 737 part 3, IEC 60896-22, IEC 60896-11, IEC 60896-21

Kapasiteetti C1 392 Ah



Kapasiteetti C3
Kapasiteetti C5
Liitdntaruuvi

DoD (max. purkusyvyys)
Sisdinen resistanssi

Kayttoéikdluokka

540 Ah

620 Ah

M10

80 %

0,25 mQ

20 vuotta
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